平成 27 年５月 14 日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永守 貴樹

（コード番号 ７８７４ 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 増田 英生

（TEL．０３－５８４７－０６００）

特別損失の計上（個別）及び通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）において特別損失を計上（個

別）するとともに、平成 26 年 11 月６日に公表いたしました連結業績予想と本日公表の実績値におい

て差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について（個別）

 当社の連結子会社３社について、当該子会社の財政状態及び経営成績を勘案した結果、関係会社

出資金評価損12億25百万円を特別損失に計上いたしました。

 なお、当該関係会社出資金評価損は、連結決算においては消去されるため、連結損益への影響は

ありません。

２．平成 27年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異(平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 29,100 200 550 120 13.63

今 回 実 績            （Ｂ） 29,315 222 939 254 28.90

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 215 22 389 134

増 減 率            （％） 0.7 11.3 70.8 112.0

（ご参考）前期実績
（平成 26 年３月期）

27,723 △170 234 △74 △8.50

３．修正の理由

 連結売上高につきましては、前回予想を若干上回り、利益面は、徹底したコストダウンと為替差

益が発生したこと等により、前回公表した業績予想を上回ることとなりました。

以  上